LICITAÇÃO, com arrimo no artigo 25, caput, do referido diploma legal, para que se efetue despesa junto à Águas de Teresina Saneamento
SPE S.A para a  prestação dos serviços de esgotamento sanitário e fornecimento de água potável para os prédios do TRE-PI, em
Teresina-PI.

O valor estimado da despesa para o exercício 2022 importa em R$ 110.400,00 (cento e dez mil e quatrocentos reais) .

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Em 24 de janeiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 26/01/2022, às 12:27, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A